UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 1088/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng  5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Quốc gia đến năm 2025’, Quyết định số 188/QĐ-TTg ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ hành Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế phê duyệt đề án Cố đô khởi nghiệp giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;
Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về triển khai Đề án Cố đô khởi nghiệp năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2021;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình 606   /TTr-SKHCN ngày 29 tháng 4 năm 2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Thể lệ Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đại học Huế;

- Đoàn TNCS HCM tỉnh;

- Quỹ ĐTPT tỉnh; Quỹ Đầu tư KNST tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nghiệp trẻ;

- Báo TT Huế, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;
- VP: CVP, PCVP H.V.Cường;

- Lưu: VT, CN.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thanh Bình